
UCHWAŁA  Nr  XXIII/120 /12
RADY MIEJSKIEJ  GMINY GRYFÓW ŚLASKI

z dnia  30 października  2012 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego  nieruchomości.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala się co
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na  nabycie prawa użytkowania wieczystego na rzecz Gminy Gryfów Śląski
nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie Ubocze, oznaczonej w ewidencji
geodezyjnej jako działka nr 758/10  o pow. 2183 m².

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXIII/120/12 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

 z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należą miedzy innymi podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia nieruchomości .

LUVENA S.A. z siedzibą w Luboniu wyraziła zgodę na nieodpłatne przekazanie swojego
prawa  użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanej  stanowiącej własność
Skarbu Państwa, oznaczonej numerem działki i 758/10 o pow. 2183 m2,  w obrębie Ubocze,
na rzecz Gminy Gryfów Śląski.

Gmina Gryfów Śląski jest użytkownikiem wieczystym  nieruchomości zabudowanych
stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych  numerami  działek 758/3 i 758/4,  w
obrębie Ubocze  i właścicielem zabudowań związanych z tymi  działkami  (budynek Ubocze
300 i była stołówka FNF). Nieodpłatne nabycie   przez Gminę prawa użytkowania
wieczystego od LUVENY  S.A.   nieruchomości – działki 758/10  jest niezbędne w celu
zabezpieczenia dostępów wejścia do budynków wymienionych wyżej oraz  zapewnienia
ogólnego dostępu do przedmiotowych zabudowań.


